
Pokyny pro autory příspěvků Sympozia GIS 
Ostrava 2010 

Vážení autoři, 
děkujeme Vám, že jste se rozhodli pro příspěvek na Sympozium GIS 
Ostrava 2010. Než však definitivně odevzdáte příspěvek, věnujete, 
prosím, pozornost následujícím pokynům. Jejich cílem je zjednodušit a 
zrychlit proces přípravy příspěvků a následně sborníku sympozia. 

 

Termíny 

Zaslání abstraktů: 15. září 2009 
Pozdější termín nutno konzultovat s předsedou programového výboru nebo sekretariátu sympozia. 
Autoři posterů mohou zasílat abstrakty do 15.12.2009 s uvedení poznámky „poster“ v přihlášce. 
 
Informace o přijetí abstraktu: 15. října 2009 
Autoři později dodaných příspěvků budou informováni dodatečně. 
 
Doručení příspěvků pro sborník: 15. listopadu 2009 – recenzované (výzkumná sekce – anglicky) 
 15. prosince 2009 – definitivní uzávěrka všech příspěvků 
 
Informace 

Přihlásit abstrakt příspěvku můžete na internetových stránkách gis.vsb.cz/gis2010 pomocí 
elektronické předběžné přihlášky s uvedením názvu a krátké anotace příspěvku. 

Příspěvky ve výzkumném bloku budou v angličtině a recenzované 1 posuzovatelem. Výsledek 
recenze obdrží autoři do 30.11.2009. Případné úpravy příspěvků dle pokynu recenzenta musí být 
dokončeny a příspěvek ve finální podobě doručen do 15.12.2009. 
Příspěvky v aplikačním bloku jsou nerecenzované a v českém nebo slovenském jazyce. 

Autoři vybraných příspěvků výzkumného bloku budou pozváni k účasti na přípravě samostatné knižní 
publikace s názvem Advances in Geoinformation Technologies 2010, která vyjde v polovině roku 
2010. 

Při včasném dodání příspěvků získají autoři (v případě více autorů první z uvedených) zvýhodněnou 
cenu vložného. 

Adresát příspěvků: gis2010@vsb.cz 
 
Formát příspěvku 

Pro formátování příspěvku, prosím, použijte příslušnou šablonu dostupnou na gis.vsb.cz/gis2010. 

Template_CZ* - pro příspěvky do aplikační sekce 
Template_EN* - pro příspěvky do výzkumné sekce 
 
Šablona je dostupná ve formátu MS Word. Příspěvky jsou přijímány ve formátu MS Word, Word Pad 
nebo Adobe Acrobat. 
Pokud nemůžete použít ani jeden z uvedených formátů, pište na korespondenční email sympozia 
gis2010@vsb.cz.  
 
Maximální rozsah příspěvku je 10 MB včetně obrázků. 
Doporučený rozsah je 5-10 stran. 
V případě nutnosti většího objemu dat je nutná individuální domluva, pište na korespondenční email 
sympozia gis2010@vsb.cz.  
 

http://www.gis2009.com/
mailto:gis2010@vsb.cz
http://www.gis2009.com/
mailto:gis2010@vsb.cz
mailto:gis2010@vsb.cz


Prezentace 

Délka prezentace bude určena vedoucím sekce stejně jako pořadí příspěvků. Pro zařazení do 
programu sympozia je třeba dodat příspěvek ve stanoveném termínu, nejpozději do 15.12.2009. 
 
Pokyny pro autory posterů 

Abstrakt posteru je nutné dodat do 15.12.2009 (český či slovenský, anglický) 

Postery bude možné vystavovat od 25.- 27.1.2010. 
Plocha k dispozici pro jednotlivé autory 1,5 x 1 m (výška, šířka) 

Vzhledem k tomu, že sborník je vydáván na CD-ROM, je možno zaslat i text posteru v rozsahu do 8 
stran, nejpozději do 15.12.2009. 
 
Autorská práva 

Každého autora žádáme o vyplnění autorského prohlášení, jehož šablona je dostupná na 
gis.vsb.cz/gis2010 (autor_prohlaseni*.doc). 

 

V případě nejasností pište na gis2010@vsb.cz. 

 

Děkujeme Vám za dodržování těchto pokynů. 

Organizační výbor 

Sympozia GIS Ostrava 2010 

http://www.gis2009.com/
mailto:gis2010@vsb.cz

